АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от A 0/S  №____6 7

поселок Южный

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
администрации Южненского сельского поселения
Белореченского района от 17 июля 2017 года № 60

«О создании межведомственной комиссии
по формированию современной городской среды

Южненского сельского поселения
Белореченского района на 2018-2022 годы»

В связи с изменением штатного расписания администрации Южненского
сельского поселения Белореченского района, руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
12 октября 2015 года № 967 «Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», статьей
32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
Южненского сельского поселения Белореченского района от 17 июля 2017 года
№ 60 «О создании межведомственной комиссии по формированию современной
городской среды Южненского сельского поселения Белореченского района на
2018-2022 годы» и утвердить состав межведомственной комиссии по
формированию современной среды в Южненском сельском поселении
Белореченского района в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Южненского сельского поселения К.А. Иванчихина.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
4. Постановление вступает к-^.силу со дня его официального

опубликования.
'S'\

Исполняющий обязанности raai
Южненского сельского поселею
Белореченского района 4 S ^ iX r - ^ W  К.А. Иванчихин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Южненского сельского поселения
Белореченского района
от 2018 №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Южненского сельского поселения
Белореченского района
от 17.07.2017 № 60

(в редакции постановления
Южненского сельского поселения
Белореченского района
от 2018 № 6~<f

СОСТАВ
межведомственной комиссии по формированию современной городской

среды в Южненском сельском поселении Белореченского района

Иванчихин
Константин Анатольевич

председатель комиссии,
заместитель главы Южненского
сельского поселения Белореченского района

Письменная -
Татьяна Васильевна

заместитель председателя
межведомственной комиссии,
ведущий специалист общего отдела
администрации Южненского
сельского поселения Белореченского района;

Швачко -
Виктория Викторовна

Григорьян -
Левон Гургенович

Гурованов -
Сергей Иванович

секретарь межведомственной комиссии,
ведущий специалист финансового отдела
администрации Южненского
сельского поселения Белореченского района;

председатель Совета Южненского
сельского поселения Белореченского района;

депутат Совета Южненского
сельского поселения Белореченского района;

Исполняющий обязанности главы
Южненского сельского поселения
Белореченского района К.А. Иванчихин